
UCHWAŁA NR XXX/273/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie obchodów Dnia Samorządu Terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591), w związku z uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 czerwca 
2000r. na 10-lecie odrodzenia polskiego samorządu terytorialnego (M. P. nr 19 poz. 404), 
ustanawiającego dzień 27 maja Dniem Samorządu Terytorialnego, Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Obchody Dnia Samorządu Terytorialnego odbywać się będą corocznie w ostatnim tygodniu maja. 

§ 2. 
W ramach obchodów, o których mowa w § 1, odbywać się będzie uroczysta sesja Rady Gminy 

Szemud z udziałem zaproszonych przedstawicieli lokalnych środowisk i organizacji społecznych oraz 
przedstawicieli partnerskich samorządów terytorialnych z kraju i zagranicy. 

§ 3. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud, który każdorazowo, 

w porozumieniu z Przewodniczącym Rady Gminy Szemud, przygotowywać będzie program uroczystości 
najpóźniej na miesiąc przed planowaną uroczystością, o której mowa w § 2. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SPFVV-NRURG-DTFGI-EUDPD-OUMRD. Podpisany




